DỰ THẢO

CÔNG TY CỔ PHẦN

DU LỊCH KIM LIÊN

Số:    /TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 16 tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Báo cáo tài chính năm 2024

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Du lịch Kim Liên

Thực hiện quy định của Luật Doanh nghiệp năm 2020 và Điều lệ Công ty Cổ

phần Du lịch Kim Liên, Hội đồng quản trị Công ty trình Đại hội đồng cổ đông thông

qua Báo cáo tài chính năm 2024 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH Kiểm toán

và tư vấn UHY.

Theo ý kiến của Kiểm toán viên tại Báo cáo kiểm toán độc lập thì Báo cáo tài

chính đã phản ánh trung thực và hợp lý, trên các khía cạnh trọng yếu, tình hình tài

chính của Công ty tại ngày 31 tháng 12 năm 2024, cũng như kết quả hoạt động

kinh doanh, tình hình lưu chuyển tiền tệ và tình hình biến động vốn chủ sở hữu cho

năm tài chính kết thúc cùng ngày phù hợp với các Chuẩn mực kế toán, Chế độ Kế

toán doanh nghiệp Việt Nam, các quy định pháp lý có liên quan đến việc lập và

trình bày báo cáo tài chính.

Một số chỉ tiêu cơ bản trong Báo cáo tài chính năm 2024như sau:

Đơn vị tính: tỷ đồng

STT Chỉ tiêu Giá trị

1 Tổng tài sản 77.859.475.771

2 Nợ phải trả 14.919.247.487

3 Vốn chủ sở hữu 62.940.228.284

4 Tổng doanh thu 68.433.711.844

5 Lợi nhuận sau thuế (5.228.709.145)

(Chi tiết xem tại website: http://kimlientourism.vn)

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Định

http://kimlientourism.vn/